
UCHWAŁA NR XLV/264/2017
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia  ulicy bez nazwy do  kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Garwolińskiego wyrażonej w uchwale Nr 602/183/2017 z dnia 08 września 2017 r. RADA MIASTA 
GARWOLINA uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulicę bez nazwy, zlokalizowaną na działce miejskiej o numerze ewidencyjnym 7576/4, 
położoną na terenie Miasta Garwolina, do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowy przebieg odcinku drogi, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Garwolina

Maria Pasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 7774



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7774


		2017-09-19T12:14:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




